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tillverkningsår. Koden för tillverkningsår är 34 för 2022, 35 för 2023 osv. Komponenter från 
Altrad är märkta med AS el. PL el. A ”nn” (årskod) Ü 841. Koden för tillverkningsår är 27 för 
2021, 28 för 2022 osv. 

All materiel och dokumentation för undersökningen har tillhandahållits av Scafom-rux 
International. 

3 Förutsättningar för inblandning 

Förutsättningarna som anges i RISE typkontrollintyg nr C900786 daterat 2022-11-14 gäller 
med nedanstående undantag: 

 Altrad- och Layherkomponenterna med knutpunktsanslutning som anges under avsnitt 2 
kan användas i Ringscaff modulställning med en maximalt (tillåten) spirlast av 10,6 kN. 

 blandningen måste utgöras av minst 50 % av huvudkomponenter från Ringscaff, 
 inblandning gäller komponenter enligt avsnitt 2 inklusive andra storlekar av dessa 

komponenter, 
 Andra komponenter som inte påverkar den globala bärförmågan men som är 

typkontrollerade och ingår i Layhers eller Altrads typkontrollintyg får inblandas varvid 
deras specificerade bärförmåga skall tillämpas. 

 utformning och avsedd användning för inblandade komponenter från Layher Allround och 
Assco Futuro ska överensstämma med motsvarande för Ringscaff, 

 komponenter från Layher Allround och Assco futuro som används ska vara 
typkontrollerade samt 

 de förutsättningar som anges i RISE typkontrollintyg nr C900786 för Ringscaff, utgåva 1, 
samt uppdaterad maximal tillåten spirlast och lastklass enligt första punkten ska gälla. 

Vid eventuell revidering av typkontrollintyg för Ringscaff (Scafom-rux International, RISE 
typkontrollintyg nr C900786 utgåva 1) eller Layher Allround (Layher AB, RISE 
typkontrollintyg nr 154801 utgåva 16) eller Assco futuro modulställning (Altrad plettac assco 
GmbH, RISE typkontrollintyg nr 144603 utgåva 11), måste i det aktuella fallet göras en 
bedömning ifall revideringen av dessa typkontrollintyg påverkar bärförmågan och säkerheten 
för den utvärderade ställningen. Det åligger Scafom-rux International att ansvara för att 
säkerställa/uppmärksamma eventuella revideringar och betydelsen av dessa. 
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